ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ
МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІС

КОМИТЕТІ
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР
ДЕПАРТАМЕНТІ

БҮЙРЫҚ

КОМИТЕТ І С
ДОХОДОВ МІІІІІІС

РЕСПУБЛР
ДЕПУ

ГОСУД \ Р С 1н
ПО ГОРО.

ЛСУДЛРСТВЕІШЫХ
ТЕРСТВЛ ФИНАНСОВ
КИ КАЗАХСТАН

НРТЛМЕНТ
ЕННЫХ д о х о д о в
1У АЛМАТЫ

ПР ИКАЗ

Л/.ОЭ Ло /У
Алматы каласы

-П
горс д Алматы

О нашачснни банкрогного
унравлнюіцсго

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Закопом Республикп
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», на оснс
собрапия кредиторов от 12 септября 2018 года УОО «Ай-Ти
Казахстан», ІІРИКАЗЫВАІО:

1. ІІазиачить бапкротным управляюідим Беркимб
Оразовича иа ГОО «Ай-Ги-Си-Олектроникс-Казахстан» БИН

2. Возложить на Беркимбаева Асылбека Оразов
обязаиностей банкротного управляюіцего в соогветствии
законодательства о бапкротстве.

3. Банкротпому управляющему Беркимбаеву Ась:
обеспечить выполнение требований законодательства о банқр

4. Контроль за исполнением настоящего приказі
заместителя руководителя Департамента государственных д
Алматы Бал габекова Канат Жолтаевича курирующего Упра)В.
задолженпостыо.

Казахсган от 07
вании гіротокола

-Си-Электропикс-

Руководи гель депаргаічента

аева Асылбска
040640000974.

ича исполнеііис
с требовапиями

|лбек Оразовичу
отстве.

возложить на
әходов по городу
ление по работе

ыныебеков А.

0 0 3 7 1 7 «